58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
E drejta e autorit © 2020 Distributor i besueshëm i përbërësve elektronikë - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Furnizuesi Grayhill, Inc. Distributori Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT 58J8P36-01-1-10S-F
PRODHUES Grayhill, Inc.
PËRSHKRIM SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
FLETA E TË DHËNAVE
VLERËSIMI I TENSIONIT - DC 30V
VLERËSIMI I TENSIONIT - AC 115V
STILI I PËRFUNDIMIT PC Pin
FUNKSIONI I KALIMIT -
SERI 58
DIMENSIONET E HAPJES SË PANELIT Circular - 19.05mm Dia
EMRA TË TJERË
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
TEMPERATURA E PUNËS -
NUMRI I POZICIONEVE 10
LLOJI I MONTIMIT Panel Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
JETA MEKANIKE 25,000 Cycles
PRODHUESI STANDARD LEAD TIME 14 Weeks
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
POZICIONET KRYESORE TË LARGUESHME All
FEATURES Antistatic
JETA ELEKTRIKE 25,000 Cycles
PERSHKRIM I DETAJUAR Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
THELLËSIA PAS FLLANXHËS 47.63mm
VLERËSIMI AKTUAL 200mA (AC/DC)
KOHA E KONTAKTIT Shorting (MBB)
MATERIALE KONTAKTUESE -
KONTAKTO PËRFUNDO Gold Alloy
QARK SP10T
KËNDI I HEDHJES 36°
LLOJI I ACTUATORIT Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Pjesa e Numrit: 58J8P36-01-1-10S-F
Prodhuesi / Markë: Grayhill, Inc.
Përshkrim i produktit SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e 58J8P36-01-1-10S-F
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
58J8P36-01-2-02N
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Në magazinë:  Out stock
RFQ